Р Е Ш Е Н И Е
CОВЕТА ДЕПУТАТОВ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

	      17.05.2017                                   с. Беляевка                                       № 80

Об утверждении отчета об исполнении  бюджета

муниципального образования Беляевский сельсовет

 за  1 квартал 2017 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2017 года по доходам в сумме 3766568,05 рубля, по расходам 4963968,06 рубля по:

доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению  № 1;

расходам бюджета поселения по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению  № 2;

источникам финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению  № 3.

2. Бухгалтерии администрации  Беляевского сельсовета  направить отчет об исполнении бюджета  поселения за  1 квартал 2017 года  в Счетную палату Беляевского района.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования Беляевский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования-

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Беляевский сельсовет

                     Ю.В. Злубко

Разослано: бухгалтерии сельсовета, финансовый отдел администрации Беляевского района, прокурору района, в дело.
	                                                                                                            Приложение  №1
                                                                                                            к решению  Совета депутатов
                                                                                                            муниципального образования
                                                                                                            Беляевский сельсовет

                                                                                          от 17.05.2017 № 80

	Доходы бюджета поселения Беляевского сельсовета  по состоянию на 1 апреля 2017 года

	                                рублей

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование  кода дохода бюджета
	утвержденный бюджет с учетом изменений
	исполнено
	 процент исполнения

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	9 427 800,00
	2 501 710,00
	26,0

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	5 493 800,00
	1 555 461,84
	28,0

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	5 493 800,00
	1 555 461,84
	28,0

	1 03 00000 00 0000 000
	Налоги на товары (работы, услуги) реализуемые на территории Российской Федерации
	1 520 800,00

	424 384,36

	27,0

	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товаром (продукции) производимым на территории РФ
	1 520 800,00

	424 384,36

	27,0

	1 05 00000 00 0000 110

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	21 500,00
	52 445,00
	243,0

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	21 500,00
	52 445,00
	243,0

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	2 339 000,00
	440 948,78
	19,0

	1 06 10000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	500 000,00
	74 356,87
	14,0

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	1 839 000,00
	366 591,91
	19,0

	1 11 00000 00 0000 000

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	22 700,00

	11 560,02

	50,0

	1 11 05000 00 0000 120

	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	22 700,00

	11 560,02

	50,0

	1 14 00000 00 0000 000

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	0,00
	16 910,00

	1 14 02050 10 0000 410

	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а т.ж. имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	0,00

	16 910,00

	1 16 00000 00 0000 000
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	30 000,00
	0,00
	0,0

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	 9 820 300,00
	1 264 858,05
	12,9

	2 02 00000 00 0000 000

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	9 820 300,00

	1 264 858,05

	12,9

	2 02 10000 00 0000 151

	Дотации бюджетам бюджетной системы РФ
	6 926 800,00

	765 000,00

	11,0

	2 02 35118 10 0000 151

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	169 100,00

	26 358,05

	16,0

	2 02 40000 00 0000 151

	Иные межбюджетные трансферты
	2 724 400,00

	473 500,00

	17,0

	 ВСЕГО ДОХОДОВ
	19 248 100,00
	3 766 568,05
	19,6

Приложение  № 2
                                                                                                            к решению  Совета депутатов
                                                                                                            муниципального образования

                                                                                                            Беляевский сельсовет

от 17.05.2017 № 80
 Расходы бюджета поселения Беляевского сельсовета  по состоянию на 1 апреля 2017 года                                                                                                                                                                      (тыс.рублей)
	Код бюджет-ной классификации Россий-ской Федера-ции

	Наименование
	утвержденный бюджет с учетом изменений
	Исполнение
	Процент исполнения

	0100
	Общегосударственные вопросы
	4 824 300,00
	1 239 145,86
	25,0

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования.
	572 600,00
	91 322,44
	15,9

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов  государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций.
	3 120 900,00
	912 298,60
	29,2

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	9 200,00

	0,00

	0111
	Резервные фонды
	278 000,00
	0,00

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	843 600,00
	235 524,82
	27,9

	0200
	Национальная оборона
	169 100,00

	26 358,05
	15,6

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	169 100,00
	26 358,05
	15,6

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	430 000,00
	14 000,00
	3,3

	0309
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона.
	423 600,00
	14 000,00
	3,3

	0314
	Другие вопросы в области безопасности и правоохранительной деятельности
	6 400,00
	0,00

	0400
	Национальная экономика
	3 904 900,00
	1 327 634,37
	34,0

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	3 566 900,00
	1 327 634,37
	34,0

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	338 00,000
	0,00

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	7 533 700,00
	1 347 499,74
	17,9

	0501
	Жилищное хозяйство
	100 000,00
	4 050,00
	4,0

	0502
	Коммунальное хозяйство
	1 203 700,00
	8 000,00

	0503
	Благоустройство
	6 230 000,00
	1 335 449,74
	21,0

	0800
	Культура и кинематография
	1 250 000,00
	280 000,00
	22,0

	0801
	Культура и кинематография
	1 250 000,00
	280 000,00
	22,0

	1000
	Социальная политика
	2 349 600,00
	672 645,04
	28,6

	1001
	Пенсионное обеспечение
	55 200,00
	9 245,04
	16,0

	1003
	Социальное обеспечение населения
	2 294 400,00
	663 400,00
	28,9

	1100
	Физическая культура и спорт
	170 00,00
	35 100,00
	20,0

	1102
	Физическая культура
	170 000,00
	35 100,00
	20,0

	Итого расходов:

	20 631 600,00
	4 963 968,06
	24,0

	Приложение № 3
к решению  Совета депутатов
муниципального образования
Беляевский сельсовет

	                от  17.05.2017  № 80

	Источники  внутреннего  финансирования  дефицита бюджета поселения на 2017 год

	тыс.руб.

	Код
	Наименование кода источника дефицита бюджета

	утвержденный бюджет с учетом внесенных изменений
	исполнено
	Процент исполнения

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	1 383 510,81

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение  прочих остатков средств бюджета
	-19 248 100,00
	-3 766 568,05
	19,6

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета
	-19 248 100,00
	-3 766 568,05
	19,6

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджета
	20 631 600,00
	4 963 968,06
	24,0

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета
	20 631 600,00
	4 963 968,06
	24,0